２０２５年９月２２日

公益社団法人 神奈川県病院協会

会 長 吉 田 勝 明 様

地域医療連携推進法人

横浜医療連携ネットワーク

代表理事 新 納 憲 司

地域医療連携推進法人横浜医療連携ネットワーク研修会

「病院の職員に対する災害後の生活再建のすすめ」の後援及び協賛について（依頼）

平素より、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、横浜医療連携ネットワークでは、「病院の職員に対する災害後の生活再建のす

すめ」をテーマに下記のとおり研修会を開催することとなりました。

つきましては、後援及び協賛について、ご高配、ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

記

日  時  ２０２５年１０月２０日（月）１８時 ～ １９時１５分

場  所  横浜市立大学みなとみらいサテライトキャンパス
（横浜市西区みなとみらい二丁目 2番 1号  横浜ランドマークタワー7階）

開催方法  現地及びオンライン

講 師  岡本 正 先生

銀座パートナーズ法律事務所 弁護士・気象予報士・博士（法学）

  プログラム 別添のとおり

参加対象  病院院長、事務長、看護部長 など

参 加 費  無料

共 催 公立大学法人横浜市立大学

後 援 公益社団法人神奈川県病院協会 公益社団法人横浜市病院協会

（予定）

（問合せ先）

地域医療連携推進法人 横浜医療連携ネットワーク事務局

info.unity2021@gmail.com

神病理２５０５０３

日　時 20 （月）日年2025 18:00〜19:15月10
横浜市立大学みなとみらいサテライトキャンパス
　　横浜市西区みなとみらい2-2-1　ランドマークタワー7階
現地参加：先着50名まで
オンラインでも開催

地域医療連携推進法人横浜医療連携ネットワーク研修会

病院の職員に対する災害後の生活再建のすすめ

お申し込みは、現地参加、オンライン参加共に
　下記URLまたは右記QRコードよりお願いします
　https://forms.gle/RYqBb8wdoiqg3TEG6
　　　お申し込み締め切り：10月16日（木）

お問合せ（事務局）：info.unity2021@gmail.com

主催：地域医療連携推進法人 横浜医療連携ネットワーク　代表理事　新納憲司
共催：公立大学法人横浜市立大学
後援：神奈川県病院協会　/　横浜市病院協会

プログラム

講　師 岡本 正 先生
銀座パートナーズ法律事務所
弁護士・気象予報士・博士（法学）

挨拶　横浜医療連携ネットワークの活動紹介18:00
18:05

19:00

病院経営者のための災害復興法学のすすめ
〜被災後の生活再建の法制度知識〜

質疑応答

参加対象者 病院院長、事務長、看護部長 など

場　所

みなとみらいサテライトキャンパスへのアクセス

⚫ 桜木町駅（JR・市営地下鉄）
から動く歩道で徒歩5分

⚫ みなとみらい駅（みなとみら
い線）から徒歩3分

〒 220-8107
横浜市西区みなとみらい
２丁目２番１号
横浜ランドマークタワー７階

横浜ランドマークタワー内の案内図

３階 7階

横浜ランドマークタワー「B バンクエレ
ベーター」で7階にお越しください。

１階からも「 B バンクエレベーター 」で
7階に上がることができます。

7階に降りたら右手に進み、突き当たりを

左に曲がると正面にみなとみらいサテラ
イトキャンパスがあります。

	横浜医療連携ネットワーク講演会　後援名義・賛助金依頼.pdf
	チラシ_地図付2025【最終版】 (002).pdf
	修正版02.pdf
	地図
	スライド 0